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KIZILTEPE TARIM BĠLĠMLERĠ VE TEKNOLOJĠLERĠ FAKÜLTESĠ 

                                  ĠYĠLEġTĠRME BÜLTENĠ 

 

Amaç ve Kapsam 

Bu bülten, fakültemizde 2025 döneminde yürütülen iyileĢtirme ve geliĢim faaliyetlerini 

belgelendirmek, YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı ölçütleri çerçevesinde 

değerlendirmek ve PÜKÖ (Planla – Uygula – Kontrol Et – Önlem Al) felsefesi doğrultusunda 

süreci görünür hâle getirmek amacıyla hazırlanmıĢtır. Rapor dört ana baĢlıkta düzenlenmiĢtir: 

 

 A. Liderlik, YönetiĢim ve Kalite 

B. Eğitim ve Öğretim 

C. AraĢtırma ve GeliĢtirme 

D. Toplumsal Katkı 

 

A. Liderlik, YönetiĢim ve Kalite 

Kurumsal Farkındalık ve PaydaĢ Katılımı 

Fakültemizde kalite güvence sistemi kapsamında, akademik kurul ve kalite 

toplantılarının sıklığı artırılmıĢ, kalite kültürünün tüm akademik birimlerde yerleĢmesi 

hedeflenmiĢtir. Fakülte kalite sorumlusunun çağrısıyla düzenlenen toplantılarda, bölümlere 

kalite süreçleri hakkında bilgilendirmeler yapılmıĢ, kalite yönetim döngüsünün iĢleyiĢi 

anlatılmıĢ ve kurumsal farkındalık düzeyi önemli ölçüde yükselmiĢtir. Bu süreçte, birim 

yöneticileri ile çalıĢanlar arasındaki iletiĢim ve iĢ birliği güçlenmiĢ, fakülte genelinde 

katılımcı bir yönetim anlayıĢı teĢvik edilmiĢtir. Ayrıca fakültemiz, DanıĢma Kurulu’nun ilk 

toplantısını baĢarıyla gerçekleĢtirmiĢtir. Toplantıda Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Yusuf 

DOĞAN, fakültemizin misyon, vizyon ve stratejik hedeflerini kurul üyeleriyle paylaĢmıĢ; 

öğrencilerin kariyer geliĢimi ve proje hazırlama konularında desteklenmesi, ilgili kamu 

kurumlarıyla ikili iĢ birliği protokollerinin yapılması, özel sektörle istihdam olanaklarının ve 

ortak eğitim programlarının geliĢtirilmesi gibi konular ele alınmıĢtır.  

Bu çalıĢmalar sonucunda, fakültemizde kalite bilinci artmıĢ, paydaĢ katılımı güçlenmiĢ 

ve fakültenin kurumsal yönetim süreçlerine iliĢkin farkındalık önemli ölçüde geliĢmiĢtir. 
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          Stratejik Plan Güncellemesinde Fakülte stratejik hedeflerinin yeniden gözden 

geçirilmesi çalıĢmaları yapılmıĢtır. SWOT analizleri tamamlandı. Yeni stratejik plan, analiz 

dokümanları,  hedefler daha net, ölçülebilir ve zamana bağlı hâle getirilmiĢtir.          

Ġleriye Dönük Planlar  

 Kalite süreçlerine iliĢkin farkındalık eğitimleri devam edecek. 

 DıĢ paydaĢ (çiftçi, sektör temsilcisi) görüĢleri sistematik biçimde alınacak. 

 Ġç değerlendirme raporlarının sonuçları doğrudan iyileĢtirme planlarına yansıtılacak. 

B. Eğitim ve Öğretim 

 

Fakültemiz, misyon ve vizyonu doğrultusunda yürütülen tüm faaliyetlerde kaliteyi artırmak ve 

eğitim-öğretim ile araĢtırma süreçlerinde verimliliği yükseltmeyi amaçlamaktadır. Bu 

kapsamda, Tarla Bitkileri Doktora Programı açılarak lisansüstü eğitim kapasitesi 

güçlendirilmiĢtir. Fakültenin yeni kampüs alanının temini ve fakülte binasının planlanması 

süreci devam etmekte olup, eğitim-öğretim altyapısının geliĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar 

sürdürülmektedir. 

Laboratuvar ve uygulama alanlarının modernizasyonu amacıyla ölçüm cihazlarının 

yenilenmesi, sulama sistemlerinin güncellenmesi ve diğer teknik donanım ihtiyaçları için 

kaynak sağlanması planlanmıĢtır. Bu çalıĢmalarla, uygulamalı eğitimin niteliğinin artırılması 

ve araĢtırma faaliyetlerinin etkinliğinin yükseltilmesi hedeflenmektedir. 

Eğitim süreçlerinde kaliteyi artırmak amacıyla, ders izlenceleri güncellenmiĢ, Bologna ders 

bilgi paketleri gözden geçirilerek tamamlanmıĢtır. Öğrenci–danıĢman görüĢ saatleri 

belirlenmiĢ, danıĢman atama listeleri ve görüĢme kayıtları düzenli olarak takip edilmeye 

baĢlanmıĢtır. Bu uygulamalar sayesinde, akademik ve kariyer danıĢmanlığı süreçleri 

güçlenmiĢ, öğrencilerin kuruma bağlılıkları ve memnuniyet düzeyleri artmıĢtır. 
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Bu faaliyetler, fakültemizin eğitim-öğretim, araĢtırma ve öğrenci destek hizmetlerinde sürekli 

iyileĢtirmeye dayalı bir kalite yönetim anlayıĢına sahip olduğunu göstermektedir. 

AKADEMĠSYEN/ÖĞRENCĠ GÖRÜġME SAATLERĠ 

Akademisyen Adı/Soyadı Pazartesi Salı ÇarĢamba PerĢembe Cuma 

Prof.Dr. Yusuf DOĞAN       12.00-13.00   

Prof.Dr. Hüsnü AKTAġ     11.00-12.00     

Prof.Dr. Enver Kendal 12.00-13.00     12.00-13.00   

Doç.Dr. Mehmet Necat ĠZGĠ 12.00-14.00         

Doç.Dr. Veysi ACIBUCA 12.00-13.00         

Doç.Dr. Abdullah EREN     11.00-12.00     

Doç.Dr. Fatma MUNGAN 

KILIÇ 
13.00-14.00         

Dr. Öğr.Üyesi Ġnci GÜLER 

GÜNEY 
13.00-15.00         

Dr. Öğr.Üyesi AyĢe BARAN     13.00-14.00     

Dr. Öğr.Üyesi Erdal 

KARADENĠZ 
12.00-13.00         

Öğr.Gör. Fatih YÜCESOY 10.00-12.00   13.00-15.00     

Öğr.Gör. Zübeyir GÜNEġ     11.00-13.00     

 

Öğrenci ve Eğitim ĠyileĢtirmeleri 

Fakültemizde düzenlenen oryantasyon programı kapsamında, öğrencilerin fakülteye 

uyum sürecini desteklemek amacıyla kahvaltı etkinliği ve fakülte tanıtımı gerçekleĢtirilmiĢtir. 

Ayrıca, ÇÖZMER (Çözüm Merkezi) hakkında öğrencilere bilgilendirme yapılmıĢ ve 

merkezin sunduğu hizmetler hakkında farkındalık oluĢturulmuĢtur. 

Bu etkinlikler sayesinde, öğrencilerin fakülteye adaptasyonu kolaylaĢtırılmıĢ, kurum 

içi kaynak ve hizmetleri etkin kullanma bilinci artırılmıĢ ve öğrenci memnuniyetinin 

yükseltilmesi hedeflenmiĢtir. 
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Fakültemizde, akademik ve idari süreçlerde aktif rol oynayan öğrenci temsilcileri ve 

yardımcılarına, fakültemize verdikleri katkı ve desteklerden dolayı Dekanımız tarafından 

teĢekkür belgeleri takdim edilmiĢtir. Bu uygulama ile öğrencilerin katılımcı yönetim 

süreçlerine dahil edilmesi, sorumluluk bilincinin geliĢtirilmesi ve fakülte içi iletiĢim ve iĢ 

birliği kültürünün güçlendirilmesi hedeflenmiĢtir. 

 

 

 

Ġleriye Dönük Planlar: 

ÇalıĢtay ve Seminerlerle Sektör Temsilcilerinin Derslere Katkısı: 

Sektör temsilcilerinin akademik süreçlere dahil edilmesi, öğrencilere uygulamalı bilgi 

aktarımını artırmak ve sektörel iĢ birliğini güçlendirmek amacıyla, çalıĢtay ve seminerlerin 

düzenlenmesi planlanmaktadır. Bu etkinlikler, öğrencilerin sektörel bilgi ve becerilerinin 

güçlendirilmesine katkı sağlayacaktır. 
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Öğrenci Proje ve Uygulama Odaklı Derslerin YaygınlaĢtırılması: 

Öğrencilerin proje tabanlı öğrenme süreçlerine daha fazla katılımını sağlamak amacıyla, 

uygulama ve proje odaklı derslerin sayısının artırılması hedeflenmektedir. Bu derslerin 

yaygınlaĢtırılması, öğrencilere gerçek dünya problemlerine çözüm üretme ve sektörel 

uygulamalara dair deneyim kazandırma fırsatı sunacaktır. 

ĠĢ Birlikleri ve PaydaĢ Katılımı 

Fakültemiz, Mardin Ġl Tarım ve Orman Müdürlüğü ve Ziraat Odası BaĢkanlığı ile 

gerçekleĢtirilen ziyaretler sonucunda iĢ birliği fırsatları geliĢtirmiĢtir. Bu iĢ birlikleri, fakülte 

ile çiftçiler, sivil toplum kuruluĢları ve kamu kurumları arasında etkin bir bilgi alıĢveriĢi 

sağlanmasını amaçlamaktadır. Ayrıca, bu iĢ birlikleri çerçevesinde, tarımsal kalkınma ve 

bölgesel geliĢimi destekleyecek projeler ve etkinlikler planlanmakta olup, ilgili paydaĢlarla 

ortak çalıĢmalar yapılması hedeflenmektedir. 

 

C. AraĢtırma ve GeliĢtirme 

Tarla Günü Etkinlikleri ve Yayın Destekleri 

Fakültemiz tarafından düzenlenen Tarla Günü Etkinlikleri kapsamında, çiftçilerin arazilerinde 

yeni tohum çeĢitleri tanıtılmıĢtır. Etkinliklerle birlikte, çiftçilerin yeni tohum çeĢitlerine olan 

ilgisi artmıĢ ve uygulama sonuçları toplanarak değerlendirilmiĢtir. Bu etkinlikler, fakülte ile 

çiftçiler arasındaki iĢ birliğini güçlendirmiĢ, tarımsal yeniliklerin sahada uygulanabilirliğini 

artırmıĢtır. Ayrıca, proje hazırlama ve teĢvik konularında çeĢitli görüĢmeler yapılmıĢ ve 

akademik-idari hizmetlerin daha verimli bir Ģekilde yürütülmesi amacıyla teĢekkür belgeleri 

takdim edilmiĢtir. Bu uygulama, çalıĢan motivasyonunu artırmıĢ, hizmet kalitesinin 

yükselmesine katkı sağlamıĢtır. 

 

Fakültemiz Akademik ve Ġdari Personeline TeĢekkür Belgesi Takdim Edildi 

Fakültemizde görev yapan akademik ve idari personelimizin eğitim, araĢtırma, yönetim ve 

toplumsal katkı alanlarındaki değerli katkıları, özverili çalıĢmaları ve sürekli destekleri, 

Dekanımız tarafından takdir edilmiĢtir. Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) iyileĢtirme 

süreçleri doğrultusunda, fakültemizin eğitim kalitesini artırmak, araĢtırma faaliyetlerini 

güçlendirmek ve toplumsal sorumluluk projelerine olan katkıyı pekiĢtirmek amacıyla yapılan 

çalıĢmaların önemi bir kez daha vurgulanmıĢtır. 

Akademik personelimizin bilgi üretme, araĢtırma yapma ve öğrencilere rehberlik etme 

konusundaki çabaları, idari personelimizin ise organizasyonel verimlilik, süreç iyileĢtirmeleri 

ve destekleyici hizmetleriyle sağladıkları katkılar, fakültemizin baĢarısına büyük ölçüde yön 

vermektedir. Hem akademik hem de idari personelimiz, bu baĢarılarıyla fakültemizin eğitim-

araĢtırma-toplumsal katkı faaliyetlerinde öncü olmasına katkıda bulunmuĢlardır. 

Dekanımız tarafından takdim edilen TeĢekkür Belgeleri, yalnızca bireysel baĢarıları 

ödüllendirmekle kalmayıp, fakültemizin güçlü bir ekip ruhu ve dayanıĢma ile her alanda daha 

ileriye gitmesini sağlayan kolektif çabaların da bir simgesidir. Bu belgeler, akademik ve idari 

kadromuzun motivasyonunu artırmayı, üniversitemizin misyonunu daha etkili bir Ģekilde 
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gerçekleĢtirmesini teĢvik etmeyi ve tüm personelimizin katkılarının görünür kılınmasını 

sağlamayı amaçlamaktadır. 

Fakültemiz, akademik mükemmeliyetin yanı sıra, idari süreçlerin etkinliğini ve toplumsal 

sorumluluk projelerinin etkisini sürekli olarak iyileĢtirmeye ve daha geniĢ kitlelere ulaĢmaya 

devam edecektir.  

 

 

 

Ġleriye Dönük Planlar 

 Uluslararası ĠĢ Birlikli Projelere BaĢvuru: 

Fakültemiz, uluslararası iĢ birliklerini güçlendirerek uluslararası iĢ birlikli projelere 

baĢvurmayı planlamaktadır. Bu projeler, bilimsel araĢtırmaların çeĢitlendirilmesi ve 

uluslararası ağların güçlendirilmesi açısından önemli fırsatlar sunacaktır. 

 Sanayi-Üniversite Ortak AR-GE Projeleri: 

Fakültemiz, sanayi ve üniversite iĢ birliğini artırarak ortak AR-GE projeleri geliĢtirmeyi 

hedeflemektedir. Bu projeler, teorik bilgi ile pratik uygulamanın birleĢmesini, sektörel 

ihtiyaçlara yönelik yenilikçi çözümler üretilmesini sağlayacaktır. 
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 Öğrenci AraĢtırmalarına Destek: 

Öğrencilerin araĢtırma yapma kapasitelerini güçlendirmek amacıyla, öğrenci 

araĢtırmalarına destek verilmesi planlanmaktadır. Bu destek, öğrencilerin bilimsel düĢünme 

becerilerinin geliĢtirilmesi, araĢtırma projelerine katılımının teĢvik edilmesi ve yeni projelere 

yönlendirilmesi açısından önemli olacaktır. 

D. Toplumsal Katkı 

Fakültemizin Ġl Tarım Müdürlüğü ve Ziraat Odası ile yaptığı iĢ birliği, bölgesel kalkınma ve 

toplumsal katkı açısından oldukça olumlu bir geliĢme olarak değerlendirilebilir. Bu iĢ 

birlikleri, paydaĢ katılımını güçlendirmiĢ, yerel tarım politikalarıyla uyumlu projeler 

geliĢtirilmesini sağlamıĢ ve fakültemizin bölgesel kalkınmaya katkısını artırmıĢtır. 

Yerel Medya ile ĠĢ Birliğiyle Bilgi Programları: 

  Fakültemiz, yerel medya ile iĢ birliği yaparak, tarımsal ve akademik bilgilerin geniĢ kitlelere 

ulaĢtırılmasını sağlayacak bilgi programları düzenlemeyi planlamaktadır. Bu programlar, 

fakültenin toplumsal görünürlüğünü artıracak ve bölgedeki tarımsal farkındalığı 

yükseltecektir. 

 

Mobil Yayım Ekipleri ile Kırsal Köylere UlaĢım: 

 Mobil yayım ekiplerinin kullanılmasıyla, kırsal köylere ulaĢım sağlanarak, çiftçilere yönelik 

eğitim ve bilgilendirme faaliyetlerinin yaygınlaĢtırılması hedeflenmektedir. Bu sayede, 

tarımsal yeniliklerin ve teknik bilgilerin köylere taĢınması sağlanacaktır. 

 

Yerel Festival, Fuar ve Sergilere Fakülte Standları: 

  Fakültemiz, yerel festival, fuar ve sergilere katılım sağlayarak, fakülteyi daha geniĢ bir 

kitleye tanıtmayı ve tarım alanındaki yenilikçi projelerini sergilemeyi planlamaktadır. Bu 

etkinlikler, fakülte ile yerel halk ve sektör arasındaki bağları güçlendirecek ve fakültenin 

bilimsel üretkenliğini gözler önüne serecektir. 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDĠRME 

Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi, tarımsal eğitim ve araĢtırma alanında 

hem akademik hem de toplumsal katkıyı temel alan bir kalite kültürünü sürdürmeye kararlıdır. 

Öğrenci ve çiftçi-öğretim elemanı etkileĢiminin geliĢtirilmesi gibi önemli adımlar atmıĢtır. 

Fakültemiz bu dönemde hem akademik hem toplumsal iĢlevlerini destekleyecek önemli 

adımlar atmıĢtır. 2026 döneminde; 

 Eğitimde uygulamalı altyapının güçlendirilmesi, 

 PaydaĢ katılımının artırılması, 

 Tarla temelli araĢtırmaların desteklenmesi, 

 GeliĢim için en öncelikli alanlar: altyapı iyileĢtirmeleri, stratejik dıĢ kaynak kullanımı 

(projeler), öğrenci ve çiftçi geri bildirimlerinin etkin değerlendirilmesi. 
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 Ġç kalite kültürünün yerleĢmesi için sürekli eğitim, paylaĢım ve katılım süreçleri 

güçlendirilmelidir. 

 Gelecek dönemlerde, sürdürülebilirlik ve çıktı odaklı strateji ile kalite güvencesi 

sistemimiz sürekli iyileĢtirilmelidir. 

 Bitki ıslahı ve iklim değiĢikliği konularında TÜBĠTAK destekli projeler 

 Öğrencilere yönelik yaz dönemi tarla uygulamaları programı 

 Ulusal ve uluslararası akademik iĢ birliklerinin artırılması hedeflenmektedir. 

 

 

Güçlükler ve Önerilen Çözümler 

Mali kaynak eksikliği → Proje baĢvuruları (TÜBĠTAK, kalkınma ajansları, üniversite 

destekleri) yoğunlaĢtırılmalı 

Personel yetersizliği / uzmanlık açığı → Yeni öğretim elemanı atamaları, eğitim destekleri 

Arazi ve altyapı kısıtları → Üniversite yönetimi ile koordineli Ģekilde planlama, dıĢ kaynak 

kullanımı 

Etkin paydaĢ katılımı eksikliği → Yerel halk, çiftçiler ve STK’larla iletiĢim artırılmalı, saha 

toplantıları yapılmalı 

Yukarıda belirtilen iyileĢtirmeler, YÖKAK kriterlerine uygun Ģekilde fakültemizin 

sürdürülebilir geliĢimini desteklemek, finansal ve insan kaynakları yönünden güçlenmesini 

sağlamak ve paydaĢ katılımını artırarak toplumsal katkıyı güçlendirmek için önemlidir. Bu 

planlamalarla, fakültemizin akademik ve araĢtırma kapasitesinin artırılması, bölgesel 

kalkınmaya katkı sağlanması ve kaliteli eğitim ortamlarının oluĢturulması sağlanacaktır. 

 

ĠletiĢim ve Geri Bildirim 

Bu bültende yer alan her madde hakkında görüĢ, öneri ve eleĢtirilerinizi fakülte kalite 

birimine ya da öğrenci temsilciliğine iletebilirsiniz. 
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 T.C. 

MARDĠN ARTUKLU ÜNĠVERSĠTESĠ 

Doküman No M1.FRM.010 

Yayın Tarihi 19.09.2025 

PUKÖ TEMELLĠ BĠRĠM ĠYĠLEġTĠRME 

FAALĠYETĠ TAKĠP FORMU 

Revizyon No 00 

Revizyon Tarihi  

Sayfa No 9 / 11 

Birim Adı Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknolojileri Fakültesi 

Faaliyet Adı B.1.2.6 Öğrenci Memnuniyet Anketi 

BaĢlama Tarihi 09.09.2025 BitiĢ Tarihi 15.10.2025 

Ġlgili YÖKAK 

Alt Ölçütü 

A.4.2.3 

B.1.2.6 

B.3.2.4 

Sürece Dâhil 

Olan PaydaĢlar 
Öğrenci 

Planlama 
Açıklama 

Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Fakültesinde 2025-2026 Eğitim Öğretim yılında 

fakültemiz öğrencilerine yönelik memnuniyet anketi 

yapılması planlanmıĢtır.  

Kanıt (URL) Toplantı tutanağı 

Uygulama 
Açıklama 

10.06.2025-15.10.2025 arasında öğrenciye yönelik 

memnuniyet anketi yapıldı 

Kanıt (URL) Öğrenci Anket Formu 

Kontrol Etme 
Açıklama 

10.06.2025-15.10.2025 arasında yapılan öğrenciye 

yönelik memnuniyet anketi değerlendirilmiĢ olup 

temizlik hizmetlerinin yetersiz olduğu fikri 

oluĢmuĢtur. 

Kanıt (URL) Anket değerlendirme raporu 

Önlem Alma 

Açıklama 

Temizlik hizmetini yapan temizlik görevlileri ile 

toplantı yapıldı. Temizlik konusunda hassasiyet 

gösterilmesi istendi. Yapılan kontrollerde temizliğin 

yapıldığı gözlemlendi. 

Kanıt (URL) 
Toplantı Tutanağı 

Temizlik Kontrolü (Fotoğraf) 

Faaliyet Adı B.1.6.4. Memnuniyet Anketi 

BaĢlama Tarihi 09.09.2025 BitiĢ Tarihi 15.10.2025 

Ġlgili YÖKAK 

Alt Ölçütü 

A.3.2.3 

B.1.1.2 

B.3.1.6 

Toplantı%20Tutaağı%2004.09.2025.pdf
ktbtf%20Öğrenci%20memnuniyet%20anketi.docx
Akreditasyon%202025/YOKAK/YÖKAK%20ekler/B.3.1.6.%20İç%20Paydaş%20Anketi%20öğrenciler.docx
Akreditasyon%202025/Toplantı%20Tutanağı/Toplantı%20tutanakları%20imzalı/Toplantı%20Tutanağı%20%2001.10.2025%20Temizlik%20hizmetleri.pdf
Temizlik%20Kontrolü.mp4
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B.1.6.4 

Sürece Dâhil 

Olan PaydaĢlar 
Akademik 

Planlama 
Açıklama 

Kızıltepe Tarım Bilimleri ve Teknolojileri 

Fakültesinde 2025-2026 Eğitim Öğretim yılında 

fakültemiz akademik personeline yönelik memnuniyet 

anketi yapılması planlanmıĢtır.  

Kanıt (URL) Toplantı tutanağı 

Uygulama 
Açıklama 

10.06.2025-15.10.2025 arasında akademik personele 

yönelik memnuniyet anketi yapıldı. 

Kanıt (URL) Akademik Anket Formu 

Kontrol Etme 
Açıklama 

10.06.2025-15.10.2025 arasında yapılan akademik 

personele yönelik memnuniyet anketi değerlendirilmiĢ 

olup Fakülte misyon ve vizyon bigisinin yetersiz 

olduğu fikri oluĢmuĢtur. 

Kanıt (URL) Anket değerlendirme raporu 

Önlem Alma 

Açıklama 

Kalite komisyon birimi ile toplantı yapıldı. EBYS 

üzerinden Fakülte misyon ve vizyon, Üniversite kalite 

politikası tüm akademik ve idari personele iletildi.  

Kanıt (URL) 
Resmi Yazı 

 

Faaliyet Adı 
Birçok paydaĢın katılım sağlayacağı 36. Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji 

Kongresi 

BaĢlama 

Tarihi 
09-06-2025 BitiĢ Tarihi 09-06-2025 

Ġlgili YÖKAK 

Alt Ölçütü 
D.1.1 Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi 

Sürece Dâhil 

Olan 

PaydaĢlar 

Kamu kurumları, özel sektör temsilcileri, Çiftçiler, Fakülte Yönetimi, 

Öğrenciler 

Planlama 

Açıklama 
36. Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresinin 

Planlanması 

Kanıt (URL) 

https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-

teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-

2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-

kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor  

Uygulama 

Açıklama 
36. Tarımsal Mekanizasyon ve Enerji Kongresi 

Fakültemizin ev sahipliğinde gerçekleĢtirildi. 

Kanıt (URL) 

https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-

teknolojileri-fakultesi/haberler/36-ulusal-tarimsal-

mekanizasyon-ve-enerji-kongresi-basladi-283300  

Toplantı%20Tutaağı%2004.09.2025.pdf
Puko%20Döngüsü/Anket%20Formu%20Akademik.docx
Akreditasyon%202025/YOKAK/YÖKAK%20ekler/B.2.2.4.%20İÇ%20PAYDAŞ%20AKADEMİK.pdf
Puko%20Döngüsü/Misyon%20ve%20Vizyon%20Hk..pdf
Puko%20Döngüsü/Misyon%20ve%20Vizyon%20Hk..pdf
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/36-ulusal-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresi-basladi-283300
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/36-ulusal-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresi-basladi-283300
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/36-ulusal-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresi-basladi-283300
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Kontrol Etme 

Açıklama 
Kongreye birçok iç ve dıĢ paydaĢın katılım sağladığı 

görüldü.  

Kanıt (URL) 

https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-

teknolojileri-fakultesi/haberler/36-ulusal-tarimsal-

mekanizasyon-ve-enerji-kongresi-basladi-283300  

Önlem Alma 

Açıklama 
Kongre sürecinde çıkabilecek olumsuz durumlar 

karĢısında paydaĢlarında katıldığı toplantı gerçekleĢtirildi. 

Kanıt (URL) 

https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-

teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-

2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-

kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor  

 

 

 

https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/36-ulusal-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresi-basladi-283300
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/36-ulusal-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresi-basladi-283300
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/36-ulusal-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresi-basladi-283300
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor
https://www.artuklu.edu.tr/tr/kiziltepe-tarim-bilimleri-ve-teknolojileri-fakultesi/haberler/fakultemiz-10-12-eylul-2025-tarihlerinde-36-tarimsal-mekanizasyon-ve-enerji-kongresine-ev-sahipligi-yapmaya-hazirlaniyor

